financeira , contábil e patrimonial da Câmara 
Municipa l de Mário Campos/MG. 

Processo Administrativo: 13/2026 
lnexigibilidade de Licitação: 02/2026 

CONTRATADA: DIRECIONAL ASSESSORIA E CONTABILIDADE PÚBLICA, 
CNPJ nº 11.428.439/0001-36 

DO VALOR: O valor total é R$ 80.211,96 (oitenta mil duzentos e onze reais e 
noventa e seis centavos). 

DA BASE LEGAL: Art. 74. inciso Ili, al ínea c. 

DA AUTORIZAÇÃO: RATIFICO E HOMOLOGO: todo o procedimento 
consubstanciado na lnexigibil idade de licitação, por entender que o 
processamento respectivo segu iu as determinações da Lei 14.133/21 , tendo sido